dan memberikan balasan yang berlipat ganda. Penulis berharap karya yang

sederhana ini dapat bermanfaat, khususnya bagi penulis dan umumnya bagi para

pembaca. Semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi

Allah Swt. Aamiin.

Banjarmasin, 05 Jumadil Akhir 1444 H

29 Desember 2022 M